
Prekybos vietos paskirstymas pagal paklausos zonas 

Taikoma bazinė 1 

kv.m. kaina/mėn. 

(EUR)

Prekybos vietos 

zonai taikomas 

koeficientas (KK)

1 dienos prekybos vietos 

kaina už 1 kv.m.

I zona (raudona) 9,85 1,5 0,8865

II zona (geltona) 9,85 1,2 0,7092

III zona (žalia) 9,85 1 0,591

IV zona (mėlyna) 9,85 0,7 0,4137

Prekiaujantys maisto produktais (oranžinė) 9,85 0,5 0,2955

Prekiaujantys ne maisto produktais (pilka) 9,85 0,4 0,2364

VI zona (lengvatinė zona; gėlininkai-daržininkai) netaikoma netaikoma 1

Kaina lauko prekybos vietos, nepriskirtos jokiai 

paklausos zonai
9,85 netaikoma 0,591

KAINOS EUR (su PVM) NUO 2022 m. liepos 1 d.

V zona. Privatūs statiniai:

UAB „Gargždų turgus“ prekybos vietų tarifai Gargždų miesto turgavietėje: 



1 mėnesio, pasirašius 

prekybos vietos nuomos 

sutartį, prekybos vietos 

kaina už 1 kv.m.

14,775

11,82

9,85

6,895

4,925

0,1576

1

9,85

KAINOS EUR (su PVM) NUO 2022 m. liepos 1 d.

V zona. Privatūs statiniai:

UAB „Gargždų turgus“ prekybos vietų tarifai Gargždų miesto turgavietėje: 


